
— 20176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310

4310

UCHWA£A Nr XII/79/07 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia16 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20
lipca 2000,r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 68,
poz. 449), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1826, Nr 251, poz. 1847) art. 6a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.
1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 109,
poz. 747), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216,
poz. 1826; z 2005 r. Dz.U. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365,
Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Dz.U. Nr 245, poz. 775, Nr 249,
poz. 1825) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy podatko-
wych:

1) w podatku od nieruchomo�ci:

a) dla osób fizycznych � informacja o nieruchomo�ciach
i obiektach budowlanych w brzmieniu za³¹cznika nr 1
do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz
spó³ek nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, jedno-
stek organizacyjnych Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu
Pañstwa, a tak¿e jednostek organizacyjnych Lasów
Pañstwowych oraz osób fizycznych bêd¹cych wspó³-
w³a�cicielami z osobami prawnymi i innymi jednostka-
mi organizacyjnymi � deklaracja na podatek od nieru-

chomo�ci w brzmieniu za³¹cznika nr 2 do niniejszej
uchwa³y,

2) w podatku rolnym:

a) dla osób fizycznych � informacja o gruntach w brzmie-
niu za³¹cznika nr 3 do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, jedno-
stek organizacyjnych Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu
Pañstwa, a tak¿e jednostek organizacyjnych Lasów
Pañstwowych oraz osób fizycznych bêd¹cych wspó³-
w³a�cicielami z osobami prawnymi i innymi jednostka-
mi organizacyjnymi � deklaracja na podatek rolny
w brzmieniu za³¹cznika nr 4 do niniejszej uchwa³y,

3) w podatku le�nym:

a) dla osób fizycznych � informacja o lasach w brzmieniu
za³¹cznika nr 5 do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych i spó³-
ek nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, jednostek
organizacyjnych Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu
Pañstwa, a tak¿e jednostek organizacyjnych Lasów
Pañstwowych oraz osób fizycznych bêd¹cych wspó³-
w³a�cicielami z osobami prawnymi i innymi jednostka-
mi organizacyjnymi � deklaracja na podatek le�ny
w brzmieniu za³¹cznika nr 6 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmiy
i Miasta Tuliszków.

§3. Traci moc: Uchwa³a Nr XXXI/209/05 Rady Miejskiej
w Tuliszkowie z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy podatkowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(�) Piotr Hryniuk



— 20177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20178 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20179 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20180 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20181 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20182 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20183 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20186 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20187 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310



— 20188 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4310


